
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 4  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

 

За процедура по прекратяване на съсобственост чрез изкупуване на 

идеални части, общинска собственост в поземлен имот с идентификатор 

68134.4330.2256 и придобиване от страна на Столична община на 

идеалните части, частна собственост от поземлени имоти с 

идентификатори 68134.4330.2253 и 68134.4330.2255, включени в улична 

регулация. 

На основание чл.36, ал.1, т.2 и т.3 от Закона за общинската 

собственост, чл.55, ал.1, т.3 и т.5 от Наредбата за общинската собственост, 

чл.79, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във връзка с чл.199, 

ал.1 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 90 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-3340/01.03.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


